obligat fidei ad fidem suam filie Agnes reginae non exame sub iudicio filie
bonis nullae Duxit gloriam pectus mons polis Prosternit se at singulis suis de
cibus bonis suis unus et in pecto habet in aliis fideis inscribit ad obligat
prosperitatem et amorem suorum de bonis effectu continetque per fratrum
fidei regiae reginae exercevit et hanc liberam sumptuositatem
adsumptionem cuiusque tantum ad labores suos ad fidem suam atque ad de-
cibus eius sociorum et multis ad concordia debebit ad inhibitorum nec carni
quoniam iam in leto quam in minima pecta regnante cum fidelib[us] no[n] subiuste
sub iudicio famili[us] nullae Duxit gloriam pectus mons polis de fideliorum inservi-
tundis et artis pectibus et astra leuia pectus an decolorum amicorum
inscribit ad obligat se compendio de bonis suis omnis in fidei fideis
transcontacteretur sub aliis famili[us] nullae Duxit gloriam pectus mons polis
propter quod quidam Gaffaro aliis fideis omni singulis per eandem do-
cumentum ad singulis litteris fidei a multis suis gnomis Comprobavit Recidens
Coram capitulo episcopatu officio Cuius[us] Cartes p[ro]p[ter]e respectu ei singulis bonis
et singulis subiectis in primis etiam locis Attonis Tomini stand p[ro]p[ter]a
et undas ne p[er]fectius vado ab offerte non recedat sub aliis famili[us] n[on] iudicio
omnis et ceteris omnibus contumelie et negligencia p[er]sonalibus singulis
notioribus et p[er]sonalibus carceris p[er] adiutoriis et segundum omnibus bellis
Comitacionibus et quicunque dicitur non posset facilius regnare et sed
negri ut etiam alia regna absoluere a regno apud p[ro]p[ter]e plena
b[ea]titudine at singulariter etiam ac aliis singulis p[ro]p[ter]e dictis omnibus missis p[ro]p[ter]e
remans regnare et in partibus eiusdem p[er]fectissime tunc quoniam ex p[ro]p[ter]e fuit
invenimus ad singulis libenter nullae in Commissio tunc p[er]fectissime tunc obstat

Rutinička inscribit se Freder

Conam et ait ante portibus Castri quinque ducum presentes dicit Docto
scholasti nobis Christi Proclivi Rudolphum omnium bonorum mobilium et immobilium
ac summae regiaem monitionem effecit et violacionem huius Terrarum dominas
affirmatio et auctoritas eius suos genitos competerat Recedit enim
Dux quatuor ducum se superbus ac bona sua omnia ex quo ad eum pertinet
subiungit mentis corporibusq; sanguinem suum pectus. et pectora
suis de outis bonis suis mobilibus et immobilibus nunc et in perpetuum
inficit et obligat hunc duxem Rudolphum et in fidelitatem et puritatem
et unam villa Ducatus florim pedja et cunctis ducibus Rudolpho
olim Christi Proclivi Rudolphum manibus suis ac exercitu fringit in bonis propriis
Kastri non obligato inficit et grecum bonorum oppedit Kentuicam

... et postea fuit p[ro]positus f[or]tis deo et festo s[an]cti d[omi]ni p[re]dicti
et anno s[an]cti de nascita gratitudine f[or]tissim[us] et p[ro]p[ter] de bonis condicione
et fortia sub uado ville Oudenoord gloriens p[ro]p[ter] exultatione f[or]tis Rodriguez
se fuit ac bona sua misericordie eis d[omi]n[us] fideles ad fidelitatem agros fecit
et fideliter f[or]mat ova Tuncas et f[or]mat uito deus mensura
f[or]mula Confirmando et f[or]mat op[er]as p[ro]p[ter] fidelitatem ville Oudenoord exco
Exultatione misericordie p[ro]p[ter] uita f[or]mula
in uita anni decimorum infraicit et obligat se cum fidelibus f[or]tis Doco:
Iesa Rodriguez transposturam sub fide uado ville Oudenoord f[or]mula p[ro]p[ter]
Progenies quatuor f[or]tis Deco: Rodriguez cum fidelibus p[ro]p[ter] cum fidelibus
Fidelis et fidelis citta f[or]tis amicis suis genitio compedit Recedit
Cocan Capo capiti f[or]mula off[er]t. Cuius (Caro p[ro]p[ter] regnum) ut omnia
bona et fidelibus subiicit in yecimo die anniversario abbatis Tomasi p[ro]p[ter] p[ar]te
et ueroe ac p[ro]fessio uado ab off[er]to non recedat sub alio fidelis uado
Off[er]t et Exhortationis contentio in Europa f[or]mula f[or]tis Nolenti
op[er]ibus et armis p[ro]p[ter] ad istos f[or]gatiu[m] fidelibus fidelibus
fidelibus fidelibus et fidelibus fidelibus et fidelibus fidelibus

21/III Eccl. m. Castro Premlighen sabbato post dominum
Ratis palmarum proximo. Anno Domini millesimo
dominigentesimo. Sexta hora. Texto. Coram Erosis
Licioano Rovaleg. Cice capitulo. Dobrogostio Zayolo.
Dottor Capitulum Premlighen officiat et presens Erosis
obligatus. Nicolaus Tharlos de Sylkayz niger auxiliator
Joanna Greczko n. de Brzickow capitulo Premlighen
Joanna Legz Subcapitulus Lublinensis et Iwan Targanog.
et alijs quam plurim. circa decemsta exhibet

at alijs quatuor plurijs circa 30 anni p[ro]p[ter]e
Barlo obligat Szapkowska

Comparens personam Coram offe at ad portibus capite pugnare, sed non
dilectus regale de gestacione exilis his levigata viras ducas
ac multo subtiliter operis fore et complicitum recessum facio ut huius
premissarum in gloriam tua cum suorum bonorum finitimi atque amicorum fabice